
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 maja 2019 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Uchwały Nr VII/48/2019 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia 22.05.2019 r.,  Zarządzenia Nr 43/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 08 maja 

2019 r. Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 maja 2019 r., Zarządzenia 

Nr 64/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 maja 2019 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, 

co następuje: 

                                                            

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 78.554,54  zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 2010 –  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 7.256,54 zł. 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 

75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych, § 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 8.460 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych, § 2010 –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 35.938 zł. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) o kwotę 26.400 zł. 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 
§ 2010 –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 



administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 500 zł. 

 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                Wójt 

 

         /-/ Władysław Piątkowski 


